atevo

Juntos Sigamos Avanzando

Usr: lucero
Rep: rptEstadoResultado

MUNICIPIO DE SATEVO
CHIHUAHUA

Estados de Resultados
Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Fechay

hora de Impresién

31/ene./2025
04:42 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/ene. al 31/dic./2024

$10,741,446.78

$3,245,161.21
$3,245,161.21

$5,098,911.17
$1,298,893.83
$1,029,980.57
$68,500.00
$78,286,105.35

$78,286,105.35
$32,530,119.53

$5,934,158.00
$39,821,827.82

$0.00

$89,027,552.13

$36,834,864.79
$19,987,136.20
$10,153,861.31

$6,693,867.28
$6,055,082.56

$2,745,600.00

$3,309,482.56
$0.00

$0.00

$0.00
-$30,682,242.55

-$30,682,242.55

$12,207,704.80

$76,819,847.33

12.06 %

3.64 %
3.64 %

572 %
1.45%
1.15%
0.07 %
87.93 %

87.93 %
36.53 %

6.66 %
44.72 %

0.00 %

100.00 %

41.37 %
22.45%
11.40 %

751 %
6.80 %

3.08 %

3.71%
0.00 %

0.00 %
0.00 %
-34.46 %

-34.46 %

13.711 %

86.28 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/dic./2024

$10,741,446.78

$3,245,161.21
$3,245,161.21

$5,098,911.17
$1,298,893.83
$1,029,980.57
$68,500.00
$78,286,105.35

$78,286,105.35
$32,530,119.53

$5,934,158.00
$39,821,827.82

$0.00

$89,027,552.13

$36,834,864.79
$19,987,136.20
$10,153,861.31

$6,693,867.28
$6,055,082.56

$2,745,600.00

$3,309,482.56
$0.00

$0.00

$0.00
-$30,682,242.55

-$30,682,242.55

$12,207,704.80

$76,819,847.33

12.06 %

3.64 %
3.64 %

572 %
1.45 %
1.15%

0.07 %
87.93 %

87.93 %
36.53 %

6.66 %
44.72 %

0.00 %

100.00 %

41.37 %
22.45 %
11.40 %

7.51%
6.80 %

3.08 %

3.71 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %
-34.46 %

-34.46 %

13.711 %

86.28 %
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